
UCHWAŁA NR XXXV/76/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/54/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 21 czerwca 2016r. 
w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Nowa Słupia” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/54/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 21 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia 
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Nowa Słupia” zmienia się załącznik do uchwały w dziale 6. 
Metodyka inwentaryzacji emisji dwutlenku węgla w Gminie Nowa Słupia rozdziale 6.3. Charakterystyka 
sektorów finalnego zużycia energii podrozdziale 6.3.1. Sektor publiczny na stronie 34  
dodaje się tabelę nr 3a pt. Zestawienie budynków użyteczności publicznej nie stanowiących własności Gminy 
Nowa Słupia, w brzmieniu: 

Lp. Budynki użyteczności publicznej 
1. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach Filia nr 4 w Nowej Słupi 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3D48FD-0B9B-4745-AD95-9116F6DB22CA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem Planu Gospodarki Niskoemisyjnej jest wsparcie działań na rzecz realizacji pakietu klimatyczno–
energetycznego.
Zmiana uchwały podyktowana jest tym, że Starostwo Powiatowe w Kielcach i jednostka organizacyjna jaką
jest Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach Filia nr 4 w Nowej Słupi przystąpiło do
konkursu pn. „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii
w sektorze publicznym i mieszkaniowym”. Jednym z warunków uczestnictwa w w/w konkursie jest
wpisanie Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Filia nr 4 w Nowej Słupi jako
budynku użyteczności publicznej nie stanowiącego własności Gminy Nowa Słupia do Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej Gminy Nowa Słupia.

Budynek przy ulicy Świętokrzyskiej 61 w Nowej Słupi, to miejsce usytuowania Powiatowego Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Filia nr 4 w Nowej Słupi. Jako obiekt użytku publicznego od
ponad 80 lat spełnia swoją funkcję i przeznaczenie. Jednak według wymogów i standardów użytkowania
takich obiektów wymaga modernizacji. W budynku jest blisko 60 – letnia, częściowo niedrożna instalacja
centralnego ogrzewania, wymiany wymaga też oświetlenie. Z racji wieku jak i użytkowania wymiany
wymagają również okna zewnętrzne budynku i drzwi wejściowe, których konstrukcja jest już mocno
zużyta.

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania i oświetlenia, wymiana okien i drzwi wejściowych,
docieplenie ścian, wymiana pieca z wykorzystaniem opału pelet (pompa ciepła), montaż paneli
fotowoltaicznych na połaci dachowej pomoże uzyskać poprawę efektywności energetycznej budynku.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3D48FD-0B9B-4745-AD95-9116F6DB22CA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

